

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2020063 Vodovod Staré Město**
 Příloha č.1 k dodatku - méněpráce, vícepráce

Objednatel: **Skupinový vodovod Moravskotřebovska** IČO: 72053453
Nádražní 1430/6 DIČ: CZ72053453
57101 Moravská Třebová-

Zhotovitel: **Stavební vodohospodářská, s.r.o.** IČO: 28771346
Olomoucká 139/4 DIČ: CZ28771346
57101 Moravská Třebová

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	10 587,10
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	10 587,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	10 587,10 CZK
Základní DPH	21 %	2 223,29 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 12 810,39 CZK

v Mr. Pátek dne 19. 10. 2021

STAVEBNÍ
 VODOHOSPODÁŘSKÁ
 Olomoucká 139/4
 571 01 Moravská Třebová
 IČO: 287 71 346


 Za zhotovitele

Skupinový vodovod Moravskotřebovska
 svazek opací se sídlem:
 Nádražní 1430/6, 571 01 Moravská Třebová
 IČO: 72053453, e-mail: vmi@emr.cz, tdds.kev@emr.cz


 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Vodovod	0,00	10 587,10	2 223,29	12 810,39	100
02	Méněpráce	0,00	-35 574,00	-7 470,54	-43 044,54	-336
3,00	Vícepráce	0,00	46 161,10	9 693,83	55 854,93	436
Celkem za stavbu		0,00	10 587,10	2 223,29	12 810,39	319

Položkový rozpočet

S:	2020063	Vodovod Staré Město
O:	01	Vodovod
R:	02	Příloha č.1 k dodatku - Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ.	Množství	Cena /MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-35 574,00
1	1	Relining - protažení přípojek PE32 , původním litinovým potrubím DN100	m	-77,00000	462,00	-35 574,00
Celkem :						-35 574,00

Položkový rozpočet

S:	2020063	Vodovod Staré Město
O:	01	Vodovod
R:	03	Příloha č.1 k dodatku - Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				42 163,60
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	2,00000	60,80	121,60
2	141721101R00	Řízené protlačení a vtažení PE d 110 mm, hor.1 - 4	m	77,00000	546,00	42 042,00
Díl: 5		Komunikace				380,00
4	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	2,00000	190,00	380,00
Díl: 8		Trubní vedení				3 617,50
5	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	95,00000	19,70	1 871,50
		Suchovod větev "B" : 65		65,00000		
		Suchovod větev "C" : 30		30,00000		
6	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	60,00000	29,10	1 746,00
		suchovod větev "A" : 60		60,00000		
Celkem :						46 161,10